145. 1 Vid. supra p. 10  N r 6 adn. I. 3 Vid. supra p. I io  N r 1 18  adn. 2. 3 Vid.
supra p. 63 N r 32 adn. 4. 4 Vid. supra p. 88 N r pp adn. 4. A. 1428 Johannes Nam­
slaw Wratislaviensis et Warmiensis ecclesiarum canonicus et ecclesiae S. Cruets Wratislamen- 
sis scholasticus quandam pecuniarnm summam capitulo ecclesiae Culmensis dedit >pro annt- 
versario suo et parentum suorum ac totius genealogiae suae< in ecclesia Culmenst devote pera- 
gendo (Woelky C. P. Dr, Urkundenbuch des Bisthnms Culm [Danzig 1885] 435—436  nr 545). 
5 Nicolaus Rogittelen (Rugettel; de Rogetlen, Rogetel, Rogethen, Rogettil, Rogettelen) aa. 1333—1387 
canonicus Warmiensis (Woelky C. P. Dr, Cod. dipl. Warmiensis I I I  23, 4 1, 52, 10 2 , 120, 252, 
326  nr 33, 5p , 36, ¡36, 265, 280, 358)-
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rarum nostrarum canomcatus noscitur obtinere. Volumus autem, quod quamprimum idem 
Johannes vigore presencium canonicatum et prebendam ecclesie Warmiensis predicte 
fuerit pacifice assecutus, predicte littere, per quas huiusmodi maiorem prebendam accep­
tavit et de ilia sibi provided fecit... et quecunque inde secuta sint cassa et irrita... 
Datum Rome apud S. Petrum, secundo idus novembris, anno secundo.

146.
Romae, 14  novembris 1390.

Bonifacius I X  ludicibus, ut Alberto filio  M ilkoms clerico Cracoviensis dió­
cesis canonicatum et praebendam ecclesiae Cracoviensis conferant, mandat.

A rch. Vat.. Reg. Lateran. T. 20 /. 9 l - 9 2 (X C I-X C II), series De prebendis vacanti- 
bus anno secundo.

A dn . Litterae in Reg. Lateran. cancellatae nulla nota adiecta.

Bonifacius etc. venerabilibus fratribus.. archiepiscopo Gneznensi1 e t . .  Tudensi2 
a c . .  Poznaniensi3 episcopis salutem etc. Vite ac morum honestas aliaque... merita, 
super quibus... Albertus Milkonis4 clericus Cracouiensis diócesis... fidedigno coinmen- 
datur testimonio, nos inducunt, ut sibi reddamur ad graciam liberales. Cum itaque, sicut 
accepunus, canonicatus et prebenda ecclesie Cracouiensis, quos quondam Mathias dictus 
Maczek de Sramowecz5 ipsius ecclesie canonicus, dum viveret, obtinebat, per ipsius 
Mathie obitum, qui extra Romanam curiam diem clausit extremum, vacaverint et 
vacent ad presens, nos volentes eidem A lberto ... graciam facere specialem, fraternitati 
vestre... mandamus, quatenus vos... canonicatum et prebendam predictos, quorum 
fructus... viginti marcharum argenti... valorem annuum ut asseritur non excedunt, sive 
premisso sive alio quovis modo aut ex alterius cuiuscunque persona seu per liberam 
resignacionem Nicolai Ticzkonis6 apud Sedem apostolicam ex commissione seu mandato 
nostro sponte factam, aut per obitum quondam Wenceslai Medici7 extra dictam curiam 
defuncti vacent... eidem Alberto auctoritate nostra conferre et assignare curetis. ..  Non 
obstantibus... aut quod quidam Ymislaus8 eosdem canonicatum et prebendam detinet 
occupatos... aut quod nos nuper eidem Alberto de uno cum cura vel sine cura ad 
venerabihs fratris episcopi et dilectorum filiorum ..decani, . .  prepositi, . .  scolastici, 
. .  cantoris, . .  custodis et capituli singulorumque canonicorum et personarum ecclesie 
Cracouiensis et de alio sine cura beneficiis ecclesiasticis vacantibus vel vacaturis a d ... 
abbatis et conventus monasterii Tyncensis9 ordinis sancti Benedicti Cracouiensis dió­
cesis collacionem...  pei tinentibus per alias nostras litteras graciose mandavimus provi- 
d e n ... Datum Rome apud S. Petrum, décimo octavo Kalendas decembris. anno secundo.